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SG 2376.000 - Elemento acustico per lampade di

segnalazione modulari

Per la segnalazione di malfunzionamenti o situazioni d'emergenza.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Descrizione prodotto

Vantaggi
Applicazioni tipiche

Funzionamento

Materiale
Colore

Tensione nominale di tenuta a
impulso fase verso fase

Tensione nominale di isolamento
Tensione nominale di esercizio
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ECLASS 8.0
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SG 2376.000
Segnale acustico continuo o intermittente, 85 dB, max. 25 mA
Per la segnalazione di malfunzionamenti o situazioni d'emergenza.

Montaggio e connessioni facili da realizzare grazie all'innesto a
baionetta.

Installabile solo all'estremita superiore del segnalatore ottico
oppure direttamente sull’elemento di allacciamento.

E possibile effettuare l'allestimento modulare con elementi di
collegamento, ottici, acustici, lampade a incandescenza e pannello
indicatore

Contenitore in poliammide
Nero

2500V AC

250 VAC

24V (AC/DC)

1 pz.

0.09

0.112
85311095
4028177220423

27371237



Approvazioni

Approvazioni
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