

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SG 2376.000

Elemento acustico

Stato: 22/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

SG 2376.000 - Elemento acustico per lampade di segnalazione modulari

Per la segnalazione di malfunzionamenti o situazioni d'emergenza.

Caratteristiche

Codice prodotto	SG 2376.000
Esecuzione	Segnale acustico continuo o intermittente, 85 dB, max. 25 mA
Descrizione prodotto	Per la segnalazione di malfunzionamenti o situazioni d'emergenza.
Vantaggi	Montaggio e connessioni facili da realizzare grazie all'innesto a baionetta.
Applicazioni tipiche	Installabile solo all'estremità superiore del segnalatore ottico oppure direttamente sull'elemento di allacciamento.
Funzionamento	È possibile effettuare l'allestimento modulare con elementi di collegamento, ottici, acustici, lampade a incandescenza e pannello indicatore
Materiale	Containitore in poliammide
Colore	Nero
Tensione nominale di tenuta a impulso fase verso fase	2500 V AC
Tensione nominale di isolamento	250 V AC
Tensione nominale di esercizio	24 V (AC/DC)
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.09
Peso lordo	0.112
Codice tariffa doganale	85311095
EAN	4028177220423
ECLASS 8.0	27371237

Approvazioni

Approvazioni

UR